PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Компания Транспорт-Сервис»

111123, г. Москва,

ул. 3-я Владимирская, 6,

помещение 14, комната 27

e-mail: ironlaw@gmail.com
Организатор закупки:

ОАО «РЖД»

107174, г. Москва,

ул. Новая Басманная, 2

e-mail: pavlovau@center.rzd.ru

Красноярское региональное отделение Центра организации закупочной деятельности – структурного подразделения ОАО «РЖД»

660021, г. Красноярск, пр. Мира, 156
e-mail: sizlu@krw.ru
Юридическая служба Красноярской железной дороги – филиала ОАО «РЖД»
660021, г. Красноярск, ул. Горького, 6

Решение № 224-18.1-15
«4» сентября 2015 года                                                                                              г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместитель руководителя управления, члены Комиссии – О.И. Жураковская, заместитель начальника аналитического отдела,                     Т.Э. Жукова, заместитель начальника отдела контроля закупок, рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «Компания Транспорт-Сервис» на действия организатора закупки – открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (далее – ОАО «РЖД») при проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по обслуживанию служебных вагонов (проводники вагонов) для нужд структурных подразделений Красноярской дирекции по ремонту пути, размещенного в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru, номер извещения: 31502563568, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
РЕШИЛА:

Признать жалобу необоснованной.
Председатель Комиссии                                                                                          О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                                О.И. Жураковская
                                                                                                                                        Т.Э. Жукова
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.